
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GLEN CROSS (9915)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 79.71 LOS ANTIGUOS - 2976237618

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 58.16 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

3 07625 GOMEZ, ROSA 30873024 50.71 rmg_jarilla@hotmail.com - 2975269530

4 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 50.31 - 

5 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 50.28 RIO GALLEGOSSTELLAMARISMORALES1974@GMAIL.COM - 29665415834

6 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 49.53 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

7 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 44.58 - 

8 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 43.30 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

9 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 42.99 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

10 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.77 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

11 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 42.14 - 

12 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 37.48 EL CONDOR - 2966660630

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12642 SARTORELLI, IVAN EDUA 31863571 24.30 - 2966564896

2 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 37.85 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 40.93 - 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08453 BARRIA MANSILLA, JOSE 18827788 38.89 RIO GALLEGOS MAURICIO.BARRIA123@GMAIL.COM - 2966636069

2 10744 GARAY, RAUL ARMANDO 24700179 30.19 28 DE NOVIEMBRE RAULARMANDOGARAY@GMAIL.COM - 2966691957

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 73.21 LOS ANTIGUOS - 2976237618

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 46.96 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

3 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 35.90 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

4 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 32.99 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GLEN CROSS (9915)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10174 SANTANA GUTIERREZ, CA 34712960 76.66 LOS ANTIGUOS - 2976237618

2 10250 LABAN, MARISA ANDREA 30249151 56.16 RIO TURBIO MARICXXA@YAHOO.COM - 2966674285

3 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 49.21 - 

4 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 48.48 RIO GALLEGOSSTELLAMARISMORALES1974@GMAIL.COM - 29665415834

5 07625 GOMEZ, ROSA 30873024 48.21 rmg_jarilla@hotmail.com - 2975269530

6 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 46.73 PICO TRUNCADO RICEFAL31@GMAILCOM - 2974624765

7 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 43.39 RIO TURBIO juanbt1969@hotmail.com - 2966582198

8 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 43.18 - 

9 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 42.17 RIO GALLEGOS ANGIELYANA22@GMAIL.COM - 2966648893

10 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 41.54 - 

11 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 40.35 JARAMILLO RICARDODANIEL76@LIVE.COM.AR - 2974615679

12 08417 LEGUNDA, JULIA PETRON 23556051 35.88 EL CONDOR - 2966660630

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12642 SARTORELLI, IVAN EDUA 31863571 24.30 - 2966564896

2 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11538 BARRIA PEREZ, LUCIO A 34294875 37.85 RIO GALLEGOS LUCIO17OJ@GMAIL.COM - 2966318965

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12642 SARTORELLI, IVAN EDUA 31863571 24.30 - 2966564896

2 13060 AVILA, FACUNDO RAFAEL 36507220 17.33 28 DE NOVIEMBRE AVILARAFAEL914@GMAIL.COM 3877583484- 

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09099 RAMOS, ELBA YOLANDA 25271364 40.93 - 

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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